СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 19 » сентября 2019г.№93
    с.Плясоватка

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Плясоватского сельского поселения
от 28. 07.2017 г.№ 53 «Об установлении дополнительных оснований
для признания безнадежными к взысканию недоимки,
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

    В соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плясоватского сельского поселения, во исполнение пункта, Совет народных   депутатов Плясоватского сельского поселения

                                                                     РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]           1. Внести в  решение Совета народных депутатов Плясоватского сельского поселения от 28.07.2017 г. №53 «Об установлении дополнительных оснований для признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения и дополнения:
         1.1.  подпункт 1.1. пункта 1 – исключить;
         1.2.  дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:
«1.8. Наличие у физического лица задолженности,  образовавшейся до 1 января 2016 года, срок взыскания которой в судебном порядке истек.».
         2.  Настоящее решение опубликовать в  официальном печатном издании Верхнехавского района «Верхнехавские Рубежи».
        3. Настоящее решения вступает в законную силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Плясоватского сельского поселения                                    Г.А.Колесова